
KRYTERIA I ZASADY WYSTAWIANIA OCEN  

Z TECHNIKI/ZAJĘĆ TECHNICZNYCH 

Ocenie z techniki/ zajęć technicznych podlegają: 

1. Sprawdziany wiadomości, kartkówki skala ocen 

od ndst. do cel. – zakres materiału podawany jest na tydzień 

przed planowanym sprawdzianem oraz poprzedzony 

powtórzeniem wiadomości na tydzień przed sprawdzianem; 

natomiast do kartkówki zakres materiału podawany jest na 

ostatniej lekcji i obejmuje maksymalnie 2 ostatnie tematy; 

 Sprawdziany wiadomości oraz kartkówki są obowiązkowe 

dla wszystkich uczniów, w przypadku nieobecności ucznia 

na sprawdzianie wiadomości lub kartkówce, uczeń jest 

zobowiązany do zaliczenia sprawdzianu wiadomości lub 

kartkówki po uzgodnieniu z nauczycielem; 

 W przypadku otrzymania oceny niedostatecznej ze 

sprawdzianu lub kartkówki, uczeń zobowiązany jest do 

poprawienia oceny i ustalenie terminu z nauczycielem w 

dniu otrzymania oceny niedostatecznej. W przypadku 

otrzymania oceny innej niż niedostateczna uczeń może ją 

poprawić po ustaleniu terminu z nauczycielem. 

 

2. Prace techniczne: skala ocen od ndst. do cel. 

Przy ocenianiu pracy technicznej brane są pod uwagę następujące 

kryteria: 

 Samodzielność wykonania pracy; 

 Wkład pracy i zaangażowanie ucznia; 

 Estetyka wykonania pracy; 

 Zgodność z tematem; 



 Kreatywność ucznia. 

Ocena z pracy technicznej nie podlega poprawie. 

 

3. Praca na lekcji/ aktywność ucznia 

 Uczeń w trakcie semestru może zgłosić dwa razy 

nieprzygotowanie do zajęć (brak zeszytu przedmiotowego, 

podręcznika, brak materiałów do wykonania pracy 

technicznej). Nieprzygotowania do zajęć uczeń zgłasza na 

początku lekcji. 

 Uczeń, który bierze aktywny udział na lekcji otrzymuje „+”, 

za 6 otrzymanych „+” uczeń otrzymuje ocenę cząstkową 

cel. 

 

4. Plakaty, referaty: skala ocen od ndst. do cel. 

 W przypadku kiedy nauczyciel stwierdzi, że praca jest 

niesamodzielna – uczeń otrzymuje ocenę niedostateczną; 

Oceny z plakatów, referatów nie podlegają poprawie. 


